
UCHWAŁA NR XL/834/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni

Na podstawie § 11 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni (URM nr XII/223/11 z dnia 28 września 
2011r., MRMG nr 21/11, poz. 206 z późn. zm.), Rada Miasta Gdyni uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na funkcję Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Gdyni na trzecią kadencję powołuje się panią 
Dorotę Twarowską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta:
S. Szwabski

Id: 83421FC1-57D3-44AE-BFCA-3564645A9365. Podpisany Strona 1




